
Lp
Nr
No

Kierowca / Pilot
Driver / Co-Driver

Samochód
Car

Klasa
Class

Czas Kary
Czas 

całkowity

1 106 Krzysztof SZTURC / Mariusz CYMOREK Opel Astra 2 00:18:04.8  00:18:04.8

2 110 Adam BUJOK / Sebastian DRUŻKOWSKI Peugeot 205 3 00:18:09.2  00:18:09.2

3 104 Tomasz JASIŃSKI / Dominik JASIŃSKI Honda Civic 3 00:18:43.3  00:18:43.3

4 108 Rafał MAŁYJUREK / Robert MAŁYJUREK Peugeot 206 2 00:19:25.1  00:19:25.1

5 103 Tomasz SALAMON / Remigiusz KUSAK Honda Civic 2 00:19:30.1  00:19:30.1

6 113 Tomasz KOBYLAŃSKI / Krzysztof CYGAN Citroen C2 3 00:19:35.9  00:19:35.9
7 115 Arkadiusz WISEŁKA / Dawid DUSTOR Peugeot 208 R2 3 00:19:40.0  00:19:40.0

8 114 Wojciech WACŁAWIK / Bartłomiej MAZUR Honda Civic 3 00:19:43.4  00:19:43.4

9 121 Daniel OPIOŁA / Dominika GRABOWSKA Fiat 126p Retro 00:20:25.8 00:00:10.0 00:20:35.8

10 116 Krzysztof ŻLOCH / Sebastian JAŹWA Peugeot 106 4 00:20:45.3  00:20:45.3

11 105 Jarosław BOLEK / Katarzyna BOLEK Peugeot 206 2 00:20:50.7  00:20:50.7

12 124 Sebastian GORYCZKA / Przemysław HESS Fiat 126p Retro 00:20:52.4  00:20:52.4

13 112 Dawid BASZCZYŃSKI / Daniel BARON Honda Civic 3 00:21:15.9  00:21:15.9

14 125 Szymon GROCHOWSKI / Justyna GROCHOWSKA Fiat 126p Retro 00:21:28.9  00:21:28.9

15 120 Rafał TELEGA / Jarmila WLACH Fiat 126p Retro 00:21:39.7  00:21:39.7

16 123 Robert PYDYCH / Michał PYDYCH Fiat 126p Retro 00:21:52.4  00:21:52.4

17 109 Jacek BARTNIK / Bartosz MICHALSKI Seat Cordoba 2 00:22:47.8  00:22:47.8

18 117 Marcin MENDROK / Marlena MENDROK Fiat Seicento CENTO 00:23:15.7  00:23:15.7

19 118 Arkadiusz FOLTYN / Kamil FOLTYN Fiat Seicento CENTO 00:22:29.6 00:01:30.0 00:23:59.6

107 Krystian OŻGA / Michalina OŻGA Peugeot 206 2

101 Daniel DEMBINNY / Patryk SIĄKAŁA Honda Civic 3

102 Paweł LIPOWCZAN / Grzegorz LIPOWCZAN Honda Civic 3

111 Mirosław KASPERSKI / Szymon MOSKAŁA Citroen AX 4

119 Arkadiusz WANTULOK / Patryk JURANEK Fiat Cinquecento CENTO

122 Tomasz ŁUKOSZ / Regina ŁUKOSZ Fiat 126p Retro

Dyrektor rajdu

Wycofanie

Data: 16.11.2024  20:35:00  

Cieszyn, 15-16 listopada 2024 r.
6. Runda Rajdowych Mistrzostw Południa 2024

Klasyfikacja Prowizoryczna SKJS



Lp
Nr
No

Kierowca / Pilot
Driver / Co-Driver

Samochód
Car

Klasa
Class

Czas Kary
Czas 

całkowity

1 121 Daniel OPIOŁA / Dominika GRABOWSKA Fiat 126p Retro 00:20:25.8 00:00:10.0 00:20:35.8

2 124 Sebastian GORYCZKA / Przemysław HESS Fiat 126p Retro 00:20:52.4  00:20:52.4

3 125 Szymon GROCHOWSKI / Justyna GROCHOWSKA Fiat 126p Retro 00:21:28.9  00:21:28.9

4 120 Rafał TELEGA / Jarmila WLACH Fiat 126p Retro 00:21:39.7  00:21:39.7

5 123 Robert PYDYCH / Michał PYDYCH Fiat 126p Retro 00:21:52.4  00:21:52.4

122 Tomasz ŁUKOSZ / Regina ŁUKOSZ Fiat 126p Retro 00:04:02.8  00:04:02.8

Klasyfikacja Prowizoryczna RETRO

Cieszyn, 15-16 listopada 2024 r.
6. Runda Rajdowych Mistrzostw Południa 2024

Data: 16.11.2024  20:30:00  

Wycofanie



Lp
Nr
No

Kierowca / Pilot
Driver / Co-Driver

Samochód
Car

Klasa
Class

Czas Kary
Czas 

całkowity

1 117 Marcin MENDROK / Marlena MENDROK Fiat Seicento CENTO 00:23:15.7  00:23:15.7

2 118 Arkadiusz FOLTYN / Kamil FOLTYN Fiat Seicento CENTO 00:22:29.6 00:01:30.0 00:23:59.6

119 Arkadiusz WANTULOK / Patryk JURANEK Fiat Cinquecento CENTO 00:06:52.5

Cieszyn, 15-16 listopada 2024 r.
6. Runda Rajdowych Mistrzostw Południa 2024

Klasyfikacja Prowizoryczna CENTO

Data: 16.11.2024  20:30:00  

Wycofanie



Lp
Nr
No

Kierowca / Pilot
Driver / Co-Driver

Samochód
Car

Klasa
Class

Czas Kary
Czas 

całkowity

1 116 Krzysztof ŻLOCH / Sebastian JAŹWA Peugeot 106 4 00:20:45.3  00:20:45.3

111 Mirosław KASPERSKI / Szymon MOSKAŁA Citroen AX 4

Cieszyn, 15-16 listopada 2024 r.
6. Runda Rajdowych Mistrzostw Południa 2024

Klasyfikacja Prowizoryczna 4

Data: 16.11.2024  20:30:00  

Wycofanie



Lp
Nr
No

Kierowca / Pilot
Driver / Co-Driver

Samochód
Car

Klasa
Class

Czas Kary
Czas 

całkowity

1 110 Adam BUJOK / Sebastian DRUŻKOWSKI Peugeot 205 3 00:18:09.2  00:18:09.2

2 104 Tomasz JASIŃSKI / Dominik JASIŃSKI Honda Civic 3 00:18:43.3  00:18:43.3

3 113 Tomasz KOBYLAŃSKI / Krzysztof CYGAN Citroen C2 3 00:19:35.9  00:19:35.9

4 115 Arkadiusz WISEŁKA / Dawid DUSTOR Peugeot 208 R2 3 00:19:40.0  00:19:40.0

5 114 Wojciech WACŁAWIK / Bartłomiej MAZUR Honda Civic 3 00:19:43.4  00:19:43.4

6 112 Dawid BASZCZYŃSKI / Daniel BARON Honda Civic 3 00:21:15.9  00:21:15.9

101 Daniel DEMBINNY / Patryk SIĄKAŁA Honda Civic 3

102 Paweł LIPOWCZAN / Grzegorz LIPOWCZAN Honda Civic 3

Cieszyn, 15-16 listopada 2024 r.
6. Runda Rajdowych Mistrzostw Południa 2024

Klasyfikacja Prowizoryczna 3

Data: 16.11.2024  20:30:00  

Wycofanie



Lp
Nr
No

Kierowca / Pilot
Driver / Co-Driver

Samochód
Car

Klasa
Class

Czas Kary
Czas 

całkowity

1 106 Krzysztof SZTURC / Mariusz CYMOREK Opel Astra 2 00:18:04.8  00:18:04.8

2 108 Rafał MAŁYJUREK / Robert MAŁYJUREK Peugeot 206 2 00:19:25.1  00:19:25.1

3 103 Tomasz SALAMON / Remigiusz KUSAK Honda Civic 2 00:19:30.1  00:19:30.1

4 105 Jarosław BOLEK / Katarzyna BOLEK Peugeot 206 2 00:20:50.7  00:20:50.7

5 109 Jacek BARTNIK / Bartosz MICHALSKI Seat Cordoba 2 00:22:47.8  00:22:47.8

Wycofani
107 Krystian OŻGA / Michalina OŻGA Peugeot 206 2

Cieszyn, 15-16 listopada 2024 r.
6. Runda Rajdowych Mistrzostw Południa 2024

Klasyfikacja Prowizoryczna 2

Data: 16.11.2024  20:30:00  


